ANO V - EDIÇÃO 916 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025 49

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

iíit DIÁRIO OFICIAL
~ - DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

- CJ ~. PALMEIIU,
\"') OOPIAUI

PORTARIA N' 086/2025

ID:

l'rllONlLm,322,«­
CEP:64,2S-OOO,PIIINkado Plaoi·PI
CJjpJ: 06.554.J72/0001-44

Palmera do Piaui-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Pafmera do Piaul, Senhor Huguemar Rosal Lus1osa
Fllho, no uso de suas alrtuiçcles legais.

Art 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA DE FATIMA MATOS PAESLANOIM
portador (a) do CPF 020.055.163-92 no cargo de Assessor Especial do Prefeito.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

//.r-- ;l.l ÍJ.,_ (li

, PAlMEIRt
\~) º-l!P!@J

PORTARIA N' 087/2025

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefefto Municipal

ID:

Pr>ÇANll.m,322,Cltrtnl
W;Mt25-000,hllMlrtdol'WPI °''" 06.554.372/0001-46

Palmera do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelenlfssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeí<a do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lus1osa
FIiho, no uso de suas atrtluições legais.

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) ROGER GOMES ALMEIDA portador (a) do CPF
070.596.243-1 7 no cargo de Chefe da Divisão de Censo Escolar.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Preleito Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

jt,". ;l.1 /.1.,_ (li
Huguemar Rosal Luslosa Filho

Prefefto Municipal

- ID:

Pnço Ni lm,ID,Ctfttto
W': MtZS..000,hlmtl,. do PINl•PI
CJjpJ: 06.554.372/0001-44

PORTARIA N'088/2025 Palmera do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeí-a do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atrtluições legais,

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR o (a) Senhor (a) JUDITE PINHEIRO DE OLIVEIRA portador (a) do
CPF 077.771.693-35 no cargo de Assessor Especial do Prefeito.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

jt,". ;l.l l/.,_ (li

IIUUI

G ::.. PALMEIRj,
~~) º-°-~~@J

PORTAR IA N' 090/2025

Huguemar Rosal Luslosa Filho
Prefeito Municipal

1D:

~Nillll,322,C...,,,
CEP: 649U-000,htmll,. do PINl·PI
CHPJ:06.5~.fJl/0001-46

Palmeia do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeílo Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas alriluições legais.

Art. 19 NOMEAR o (a) Senhor (a) MISLANY OLIVEIRA SANTOS portador (a) do CPF
063.293.843-98 no cargo de Assessor Especial do Prefeito.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefetturas Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

//r· ;l.l !.L- (li
Huguemar Rosal Luslosa Filho

Prefeito Municipal